
 

مدیرعامل فولادمبارکه؛

نسل فردا: حمیدرضا عظیمیان، 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان، در 
اختتامیه همایش بین المللى آینده جهان 
اسلام در افق 1414 که در دانشگاه تهران 
برگزار شد، اقدام هاى شرکت فولادمبارکه 
در شرایط فعلى منطقه و جهان اسلام را 
امیدبخش دانست. وى با تأکید بر این که 
فولادمبارکه مولود انقلاب اسلامى است و 
در بخش صنعت و تولید کالاى استراتژیک 
تاکنون پیشرفت هاى ویژه اى داشته است، 
تصریح کرد: در سال 1357 کشور ما 600 
هزار تن تولید داشت و چهار میلیون تن 
فولاد وارد مى کرد؛ درحالى که امروز در 
چهل سالگى انقلاب اسلامى، صنعت فولاد 
ایران اسلامى با 32 میلیون تن ظرفیت 
نصب شده، به تولید واقعى 25 میلیون تن 
دست یافته است. مدیرعامل فولادمبارکه 
ارتقاى جایگاه ایران در بین دیگر کشورهاى 
تولیدکننده فولاد جهان را ثمره تلاش 
جهادگران عرصه صنعت دانست و افزود: در 
سال 1357 رتبه تولید فولاد ایران در جهان 
سى وپنجم بود که امروز به رتبه دهم ارتقا 
یافته است. عظیمیان گفت: فولادمبارکه 
به عنوان مولود انقلاب اسلامى در حال 
حاضر با 10/2میلیون تن تولید، 50 درصد 
تولید کشور را در اختیار دارد و توانسته 

از سنگ تا رنگ را جامه عمل بپوشاند و 
زنجیره تولید فولاد را در خود کامل 
کند. وى قرار گرفتن نام فولادمبارکه در 
فهرست تحریم ها را اقدامى ظالمانه خواند 
و خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه در 27 
مهرماه سال گذشته در فهرست تحریم ها 
قرار گرفت. این اقدام نشان دهنده این 
است که فولادمبارکه نقش بسیار بزرگى 
در صنعت و اقتصاد ایران دارد و آمریکا براى 
به زانو درآوردن اقتصاد ایران فولادمبارکه 
را در فهرست تحریم ها قرار داده است. 
مهندس عظیمیان ادامه داد: در حال حاضر 
فولاد مبارکه یک درصد GDP کشور و پنج 
درصد از GDP صنعت را در اختیار دارد و 
با پرداخت 1500 میلیارد تومان مالیات، 
ردیف اول در بین شرکت هاى تولیدى و 
ردیف دوم در شرکت هاى بورسى را به خود 

اختصاص داده است. 
مدیرعامل فولادمبارکه خاطرنشان کرد:  
مدیران و کارکنان فولاد مبارکه در همه 
قسمت هاى کارخانه، هم قسم شده اند 
تا اجازه ندهند تحت هیچ شرایطى 
تولید متوقف شود. در حقیقت کارکنان 
فولادمبارکه و آن هایى که به صورت 
غیرمستقیم با این بنگاه اقتصادى سروکار 
دارند، خانواده اى350 هزار نفرى را تشکیل 

مى دهند. وى در بخش دیگرى از سخنان 
خود در این همایش، از ارتباط فولادمبارکه 
با دانشگاه به عنوان یک مزیت یاد و اضافه 
کرد: در فولادمبارکه ده ها قرارداد مطالعاتى، 
تحقیقاتى و پژوهشى با دانشگاه هاى 
کشور منعقد شده تا از توان و تخصص 
جامعه علمى بهره برده شود. یکى دیگر از 
دستاوردهاى بزرگ شرکت استفاده از توان 
حداکثرى شرکت هاى سازنده داخلى و 
بومى است؛ تاآنجاکه توانسته ایم بیش از 80 
درصد قطعات موردنیاز خود را بومى سازى 
و از داخل کشور تأمین کنیم. این موفقیت 
بزرگ حاکى از وجود نیروهاى متخصص و 
متعهد در ایران اسلامى است. وى در ادامه 
از میزان مصرف دو عنصر سیمان و فولاد در 
کشورها به عنوان شاخص هاى توسعه یاد و 
اضافه کرد:  کشور ما در صادرات سیمان و 
فولاد به دستاوردهاى خوبى نائل شده است. 
مدیرعامل فولادمبارکه در پایان با تأکید 

بر این که بسیارى از مردم ایران سهامدار 
فولادمبارکه هستند و فواید فولادمبارکه 
به 80 میلیون شهروند ایرانى مى رسد، 
خاطرنشان کرد: این امر براى کارکنان 
فولاد مبارکه باعث افتخار است و براى 
حفظ این عزت و سربلندى همچنان تلاش 

خواهیم کرد.
جهان اسلام نیازمند استراتژى   

مقاومت در برابر سلطه است
یحیى رحیم صفوى، مشاور مقام معظم 
رهبرى، دیگر سخنران این همایش با اشاره 
به معضلاتى که در پى فقدان استراتژى 
مقاومت در کشورهاى اسلامى پدید آمده 
است، اظهار کرد: مسلمانان نیازها و علایق 
مشترکى دارند و این امر ما را به استراتژى 
واحدى در سطح بین الملل سوق مى دهد؛ 
باید این استراتژى را در عرصه هاى مختلف 
در پیش بگیریم تا توفیق عملى در پیش 
داشته باشیم. مشاور مقام معظم رهبرى 

افزود: این حادثه اى تلخ است که بسیارى 
از اتفاقات در جهان اسلام را غربى ها 
رقم مى زنند و براى مدتى بعد از قرارداد 
«سایکس پیکو»، حاکمان سرزمین هاى 
اسلامى غربى ها بوده و سرزمین هاى 
مسلمانان را بین خود تقسیم کردند. صفوى 
بیان کرد: برنده اختلاف در کشورهاى 

مسلمان، دشمنان هستند. 
دشمنان حتى امنیت را در کشورهاى 
اسلامى تجارى کرده اند؛ تا از این کشورها 
براى تأمین امنیتشان که خود آن را به 
مخاطره انداخته اند، مطالبه اقتصادى داشته 
باشند. رحیم صفوى گفت: کشورهاى 
اسلامى حدود 60 درصد از منابع انرژى 
جهان را در اختیار دارند، اما ازلحاظ 
اقتصادى به خوبى توسعه پیدا نکرده اند؛ 
درحالى که سایر کشورها براى پیشرفت 
اقتصادى خود و براى تأمین انرژى نیازمند 

کشورهاى مسلمان هستند.
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Steel آخرین وضعیت کارخانه 

فولاد چابهار
ایسنا: مجتمع فولاد چابهار با ظرفیت نهایى 
3/8 میلیون تن فولاد در منطقه آزاد چابهار با 
پیشرفت 15 درصدى درحال ساخت است. 
به نظر مى رسد بهره بردارى فاز نخست آن تا 
دو سال دیگر زمان ببرد. شرکت فولاد مکران 
در سال 1393 به صورت سهامى خاص 
در اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتى 
منطقه آزاد تجارى چابهار به ثبت رسیده 
است. مجتمع فولاد چابهار در سال 1394 
با حضور مسئولان وقت کلنگ زنى شد. فاز 
اول فولاد مکران بعد از دریافت مجوزهاى 
زیست محیطى در حال حاضر در زمینى به 
وسعت 300 هکتار در حال اجراست. افق 
تولید فولاد در چابهار سالانه 10 میلیون تن 
فولاد است. طرح فولاد مکران در چابهار با 
هدف پاسخ دهى به نیاز بازارهاى داخلى و 
خارجى در افق سال 1404 شامل واحدهاى 
گندله سازى، احیاى مستقیم، فولادسازى، 
نورد گرم ورق، نورد مقاطع و نورد سیم 
میلگرد اجرا مى شود و هم اکنون مرحله 
نخست از مجموع واحدهاى یادشده شامل 
احداث یک واحد اسفنجى به روش احیاى 
مستقیم به ظرفیت یک میلیون و 600 هزار 
تن در سال در دستور کار این شرکت قرار 
دارد. میزان تولید در فاز دوم نیز به همین 
میزان است و در مجموع تولید 3/8میلیون 
تن فولاد براى این مجتمع پیش بینى شده 
است. مدت اجراى طرح فولاد مکران از 
تاریخ تنفیذ قرارداد EPC با پیمانکار پروژه 
(شرکت ایریتک) به مدت 30 ماه (2/5سال) 
است. این در حالى است که بهره بردارى از 
فاز نخست آن زودتر از تابستان سال 1400 

امکان پذیر نیست. 
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 دستاوردهاى فولادمبارکه  
امیدبخش است

بازگشت به مدار تولید واحد 
ذوب مجتمع فولاد صنعت بناب

سیدابوتراب فاضل، مدیرعامل مجتمع از 
راه اندازى مجدد واحد ذوب کوره قوس 
الکتریکى خبر داد و گفت: تولید واحد ذوب 
150 مجتمع فولاد صنعت بناب به دلایل 
مختلف از یکسال قبل متوقف شده بود که 
از چند ماه پیش با بررسى مشکلات و موانع 
پیش آمده و رفع آن، از جمله تأمین الکترود، 
مواد اولیه و همچنین اصلاح و تعمیرات لازم 
به همت پرسنل زحمتکش در سال رونق تولید 
مجدداً به مدار تولید بازگشت. فاضل با اشاره به 
از سرگیرى تولید در این واحد افزود:  با توجه 
به برنامه ریزى هاى انجام شده در خصوص 
افزایش تولید و به منظور کاهش وابستگى به 
مصرف قراضه،  ذوب 150 مجتمع فولاد صنعت 
بناب تولید خود را از سر گرفت و شارژ آهن 
اسفنجى در کوره قوس در دستور کار خواهد

 بود. 

ثبت رکورد جدید تولید
 در فولاد بردسیر کرمان

شرکت صنایع فولاد کرمان (بردسیر) در سال 
1369 به ثبت رسیده است. این شرکت در 
مجاورت شهرستان بردسیر (45 کیلومترى 
جنوب غربى شهر کرمان) احداث شده و در 
حال حاضر، به عنوان یکى از تکمیل کنندگان 
زنجیره تولید در عرصه هاى ملى و منطقه اى 
صنعت فولاد حضورى فعال دارد. فاز اول شرکت 
فولاد کرمان (کارخانه نورد گرم با ظرفیت 
150 هزارتن) در سال 1380 افتتاح شده 
است. این کارخانه در حال حاضر با ظرفیت 
220 هزار تن به فعالیت خود ادامه مى دهد و 
فاز دوم آن نیزکارخانه فولادسازى با ظرفیت 
420 هزارتن بوده که در مردادماه سال 1394 
به بهره بردارى رسیده است. این شرکت که 
نخستین مجتمع فولادى جنوب شرق کشور 
است، با التزام به قوانین و استانداردهاى مدون 
ملى و بین المللى و بهره گیرى از نیروى انسانى 
متخصص، کارآمد و پیشرفته ترین دستگاه ها 
و تجهیزات و همچنین واحدهاى تولیدى 
و آزمایشگاه هاى کوانتومترى، متالوگرافى، 
خواص مکانیکى و کالیبراسیون و به کارگیرى 
تکنولوژى هاى روز در زمینه فناورى اطلاعات، 
تا کنون با تولید انواع میلگرد با کیفیت بالا 
به عنوان یکى از تکمیل کنندگان چرخه 
تولید محصولات فولادى فعالیت داشته 

 است.

کوتاه از فولاد 
برخورد سلیقه اى نشود، مشکلى براى صادرات نداریماقدامات فولادمبارکه در حوزه عمران یک مزیت براى کشور است

آرش  حیدرى - نسل فردا : رئیس کمیسیون عمران مجلس ضمن حضور در فولادمبارکه از نزدیک با توانمندى هاى این بنگاه صنعتى 
آشنا شد. وى ضمن تشکر از تلاش ها و زحمات صادقانه مدیرعامل فولادمبارکه خاطرنشان کرد: این شرکت یکى از واحدهاى تولیدى 
بزرگ اقتصادى کشور است که هم براى کشور مفید فایده واقع شده و هم در منطقه منشأ اثر بوده است. محمدرضا رضایى، با بیان این که 
خوشبختانه مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولادمبارکه پیش از این معاون وزیر و شهردار بوده اند و با محدودیت منابع دولتى آشنایى 
دارند، ابراز امیدوارى کرد: در این شرایط، بنگاه هاى اقتصادى بزرگى مانند فولادمبارکه بتوانند در حل مشکلات مردم، خصوصاً مساعدت 
در حوزه عمران و راه ها بیشتر از گذشته یارى رسان دولت باشند. وى گفت: با توافق دکتر خادمى معاون وزیر راه و شهرسازى حل مشکلات 

این حوزه در دستور کار قرار گرفته است.

 ایرنا: رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: امکانات موجود از جمله سنگ آهن، انرژى و نیروى کار ارزان، تولید فولاد را با مزیت همراه 
کرده، چنانچه در داخل کشور با برخوردهاى سلیقه اى و شخصى مانع ایجاد نکنند، مشکلى در صادرات نخواهیم داشت. بهرام سبحانى افزود: 
تحریم ها نمى تواند تأثیر زیادى بر صادرات بخش معدن و صنایع معدنى کشورمان داشته باشد و با بهره بردارى بهینه منابع موجود، مى توان با 
چینى ها هم در بازار فولاد رقابت کرد. وى خاطرنشان کرد: صادرات فولاد و تولیدات معدنى در سال هاى گذشته با وجود تحریم، انجام گرفت، هر 
چند فرآیند صادرات پیچیده مى شود. سبحانى یادآور شد: اکنون به استناد آمار وزارت صنعت، ظرفیت تولید فولاد 35 میلیون تن است و تولید 
امسال هم حداقل 25 میلیون تن فولاد محقق خواهد شد. رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار داشت: چنانچه 15 تا 16 میلیون تن از 

فولاد در داخل مصرف شود، مى توان 10 میلیون تن را صادر کرد.

در فولادمبارکه ده ها قرارداد 
و  تحقیقاتى  مطالعاتى، 
پژوهشى با دانشگاه هاى کشور 
منعقد شده تا از توان و تخصص 

جامعه علمى بهره برده شود

آگهي فراخوان مناقصه عمومی شماره 98/12 
مناقصه عمومي يك مرحله اي )ارزيابی ساده(

شركت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد نسبت به خريد دو سلول تابلوی 33 کيلوولت توسعه پست فازهای 22 و 24 عسلويه مطابق 
مشخصات ذيل اقدام نمايد ، لذا از کليه توليدکنندگان و نمايندگان رسمی آنها دعوت مي شود که از ساعت 15 روز يکشنبه مورخ 98/2/15 لغايت 

ساعت 18 روز پنجشنبه مورخ 98/2/19 جهت خريد اسناد به سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
توضيحات :

1-شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2098001344000005  
2-محل تامين اعتبار : طرحهای عمرانی به صورت اسناد خزانه اسلامی به شماره اخزا 713 سررسيد 1400/5/18

3-مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 1,750,000,000 ريال مي باشد که بايستي به صورت ضمانت نامه بانکي به نفع اين شرکت ارائه گردد.
4-محل تحويل كالا:  انبار شرکت آبفا روستايی استان بوشهر در شهرستان جم می باشد .   

5-مدت قرارداد:  3 ماه می باشد.
6-قيمت خريد اسناد مناقصه 300,000 ريال مي باشدکه مي بايست به حساب شماره 5-741393-11-2802 نزد بانك مهر ايران شعبه مرکزي 

بوشهر ) حساب شبا شماره IR440600280201100741393005 نزد بانك مهر ايران شعبه مرکزي بوشهر ( واريز  گردد .
7-آخرين مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونيکی در سامانه ستاد تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/2/31 مي باشد . تنها پاکت » 
الف « ) تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار ( می بايست به صورت فيزيکی تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/2/31 به دفتر حراست و امور 

محرمانه شرکت تحويل گردد.
8-پاکت ها در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/3/1 گشوده خواهد شد . حضور يك نفر به عنوان نماينده شرکت همراه با معرفي نامه در 

جلسه بازگشايي پاکتها بلامانع مي باشد.
9-هزينه درج آگهي در دو نوبت در روزنامه و در سامانه ستاد، بارگيري، حمل، تخليه، کنترل و بازرسي کالا به عهده برنده مناقصه مي باشد.

10-پيشنهاد دهنده مي بايست ماليات ، عوارض و ارزش افزوده را در قيمت پيشنهادي خود در نظر بگيرد.
11-کليه اسناد و مدارک خواسته شده و ارائه شده از سوي مناقصه گر و اسناد مناقصه مي بايست به مهر و امضاء مجاز و تعهد آور برسد.

12-به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهايي که پس از انقضاء مهلت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده 
نخواهد شد.

13-رعايت قرار دادن ضمانت نامه شرکت در فرآيند ارجاع کار در پاکت » الف «، اسناد دريافتي از کارفرما، مستندات خواسته شده، پروانه 
کاربرد علامت استاندارد ) در صورت شمول( ، اساسنامه شرکت، آخرين آگهي تغييرات مندرج در روزنامه رسمي )مبنی بر مشخص بودن 
صاحب امضای مجاز(، گواهی مؤديان مالياتی، گواهي نمونه امضاي محضري صاحب امضاي مجاز )در صورت عدم وجود نمونه امضاي مشخص 
در اساسنامه يا تغيير آن( ، گزارش حسابرس و بازرس قانوني براي آخرين سال مالي و کاتالوگها پاکت » ب « و پيشنهاد قيمت و آناليز آن پاکت 

» ج « الزامي مي باشد.
14-کليه اسناد و مدارک ارائه شده و اسناد مناقصه مي بايست به مهر و امضاء مجاز و تعهد آور برسد .

15-مدت اعتبار پيشنهادها بايستی حداقل سه ماه پس از تاريخ افتتاح پيشنهادها بوده و بدون هيچ مکاتبه ديگري براي سه ماه ديگر نيز قابل 
تمديد باشد

16- به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهايي که پس از انقضاء مهلت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده 
نخواهد شد .

17- ساير اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد 
دفتر قراردادها- شركت آب و فاضلاب استان بوشهر

نوبت دوم




